
令和5年9月25日 第 8 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 道路改良工事（宮ノ内線／8工区） 宮ノ内線 宮崎 21,870,000    21,300,000    R6.3.22 石橋工業㈱ 指名競争入札

2 小黒飯漁港臨港道路拡幅工事 小黒飯 12,290,000    12,040,000    R6.3.22 ㈲新東工業 指名競争入札

3 道路改良工事(事代立石線) 事代立石線 三明 11,820,000    11,550,000    R6.3.22 ㈱籔本興業 指名競争入札

4 安土山公園景観維持工事 和田 2,270,000     2,220,000      R5.12.1 ㈲平田木材店 指名競争入札

5 健康長寿の里シャワー設備整備工事 中山 31,310,000    30,600,000    R6.3.22 ㈱平川 指名競争入札

6 道路改良工事（宮ノ内線／7工区） 宮ノ内線 宮崎 6,540,000     6,350,000      R6.3.22 ㈲康誠電気 指名競争入札

7 健康長寿の里イルミネーション整備工事 中山 1,640,000     1,600,000      R6.1.26 ㈱安田電気工業 指名競争入札

8 公共下水道事業　下水道施設長寿命化工事　その１ 和田 37,990,000    35,950,000    R6.3.22 オルガノプラントサービス
㈱　中部事業所

指名競争入札

9 病児保育実施施設　避難階段設置工事 宮崎 4,600,000     4,250,000      R5.12.22 ㈲濱田美装社 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


